Az egyszeri rendkívüli létfenntartási támogatás fedezetét a Kötelezettségvállaló biztosítja 

vissza nem térítendő támogatásként a Kedvezményezett részére. 

2. A támogatás kizárólag az alábbi célokra fordítható:  

Egyszeri 20 000,- Ft összegű rendkívüli létfenntartási támogatás, - melynek összege összesen 

1 920 000, Ft, azaz egymillió kilencszáz húszezer forint, - folyósítása 96 fő, 1. pontban 

meghatározott rászoruló részére. 

3. A támogatás kifizetése utalással történik a Kedvezményezett Siófok Város 

Önkormányzatának Erste Bank Zrt.-nél vezetett 11639002-06180700-39000008 számú 

pénzforgalmi számlájára.